ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 23.12.2022 № 1934

г. Богданович

О совете молодежи при главе городского округа Богданович

В целях совершенствования работы с молодежью и более эффективной

реализации молодежной политики на территории городского округа Богданович,

руководствуясь статьей 28 Устава городского округа Богданович,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать Совет молодежи при главе городского округа Богданович.

2. Утвердить Положение о Совете молодежи (прилагается).

3. Постановление главы городского округа Богданович от 25.08.2019 № 1674

«О совете молодежи при главе городского округа Богданович» признать утратившим

силу.

4. Настоящее постановление разместить на официальном сайте городского

округа Богданович и в средствах массовой информации.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации городского округа Богданович Алешкина А.В.

Глава городского округа Богданович                       О.П. Нейфельд